
 

Servicepoint Deventer  

Handelskade 75, kamer B1.30 
Postbus 70.000 
7500 KB Enschede 
088 019 3000 
servicepoint@saxion.nl 
 

Servicepoint Enschede 

M.H. Tromplaan 28, kamer F1.75 
Postbus 70.000 
7500 KB Enschede 
088 019 3000 
servicepoint@saxion.nl

 
Begeleiding op maat 

Je studieloopbaanbegeleider (slb’er) is je eerste contactpersoon binnen je opleiding en biedt 
je persoonlijk afgestemde begeleiding. Heb je vragen die je slb’er niet kan beantwoorden, 
heb je behoefte aan specifieke deskundigheid of wil je een gesprek met iemand die op 
afstand van je opleiding en academie staat? Maak dan gebruik van de mogelijkheden voor 
individuele begeleiding van het Studiesuccescentrum: 

 Studentendecaan 
 Studentenpsycholoog 
 Vertrouwenspersoon 
 Studentenpastor 
 Taalexpert 

 
 
Contactpersonen academie studeren met een functiebeperking: 
 

Academie  Naam E-mailadres Tel.nr Kamer 

ABR&R  
 

Anne-Marie 
de Waard –
van Swet 
Margo 
Wesselink-
Stegink 
Bernadette 
Holtkamp 

a.m.dewaard@saxion.nl 
 
m.g.a.wesselink@saxion.nl 
 
 
b.j.holtkamp@saxion.nl 

0880193902 
 
T: 088-
0191608 | 
M:06-12 29 
29 68 
 
 
0880191804 

E0.15 (E) 
 
D2.02 (D) 

ACT Karin Stas k.stas@saxion.nl 0880193050 
of 06 
22466951 

G7.27 (E) 
 

AGZ   Inge 
Geerink 

g.g.m.geerink@saxion.nl 06 12370774 F3.34 (E) 

AMA  Gerland 
Loopstra 

g.a.loopstra@saxion.nl 06511101663  

AMM   Ilse-Marie 
Hambruch 
Anja 
Tomberg           

i.m.h.h.hambruch@saxion.nl 
studeerfit.AMM@saxion.nl 
a.tomberg@saxion.nl 

0880191885 
 
0880191579 

E3.30 (E) 
 
E3.76/3.78 

APO   Mariët 
Lubbers 
of 
Simone 
Soomers 

m.j.c.lubbers@saxion.nl 
 
s.soomers@saxion.nl 

0880193103 
of 
06 19073424 
0880195296 
of 06 
52305875 

A4.66 (D) 
 
P3.04 (E) 

BBT 
   
 

Marieke 
Daemen  
 

m.daemen@saxion.nl 
 
m.spanjer.01@saxion.nl 

0880193154 
 
0880193718 

E1.14 (E) 

mailto:servicepoint@saxion.nl
mailto:servicepoint@saxion.nl
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/studieloopbaanbegeleiding/
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/site-content-succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/begeleidingopmaat/testtest
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/site-content-succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/begeleidingopmaat/studentenpsycholoog/studentenpsycholoog
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/site-content-succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/begeleidingopmaat/vertrouwenspersoon/vertrouwenspersoon
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/site-content-succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/begeleidingopmaat/studentenpastor/studentenpastor
https://saxion.nl/succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/Begeleidingopmaat/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a/site-content-succesvol_studeren/tijdens_je_studie/onze-experts-en-trainingen/begeleidingopmaat/taalcoach/taalexpert
mailto:m.g.a.wesselink@saxion.nl
mailto:i.m.h.h.hambruch@saxion.nl
mailto:studeerfit.AMM@saxion.nl
mailto:m.j.c.lubbers@saxion.nl


 

Mark 
Spanjer 

 
 
 

FEM   Carmen 
Slot 
Hetty 
Mulder-
Beens 

c.v.slot.01@saxion.nl 
h.mulder@saxion.nl 

0880191990 
0880191932 

 

HBS   Esther 
Bosch  
Erik 
Pakkert  

 

e.e.a.bosch@saxion.nl  
e.pakkert@saxion.nl  

0880193400  
0645592519  

 

LED   Marloes 
Bosch 

m.bosch@saxion.nl 0880191791 W2.28 (E) 

SCE en 
Ondernemerschap 
en 
retailmanegement 
 

Janet 
Hietbrink   
of 
Leonie 
Mouthaan 

j.m.hietbrink@saxion.nl  
 
l.mouthaan@saxion.nl 

0880196979 
 
0880191125 

B3.53 (D) 
 
H1.01(E) 

IBL Marloes 
Goosen 

m.goosen@saxion.nl 0880196913 E H 1.24 

 

Annemarie van de Vondervoort 
Mei 2020 

mailto:c.v.slot.01@saxion.nl
mailto:j.m.hietbrink@saxion.nl

